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   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË 

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 
 

 
                                              NJOFTIM PËR MEDIAT      

Duke patur parasysh interesin që ka në media dhe në publik procedimi penal nr. 27, i vitit 
2024, rregjistruar nga Prokuroria e Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të 
Organizuar, në ngarkim të personave nën hetim Erjon Veliaj, etj…, ju njoftojmë se seanca 
e marrjes në pyetje për personat nën hetim Erjon Veliaj, Ajola Xoxa, Elman Abule, 
Gentjan Sula, Meriman Palushi, Fatmir Bektashi dhe Shkelqim Fusha për të verifikuar 
kushtet dhe kriteret e caktimit të masës dhe nevojat e sigurimit është caktuar me datë 
12.02.2025, ora 08:30. 

 
 

 
 

Tiranë, më datë 11.02.2025 
 

 Gjykata e Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 

 
 


